ENS-PMR
SYSTÈME DE PESAGE DE VÉHICULES ENS-PMR
plateau 500x400 mm
Système de pesage de véhicules avec
indicateur à imprimante, 2 ou 4 plateaux
de 500x400 mm
L'alternative au pont-bascule en mobilité
!

calibration externe
imprimante thermique
interfaces clavier PC
Batterie de série
autonomie batterie 8 h
nombre de points 4000 / 10000
fonction pesage oui
poids brut 43 à 79 kg
Garantie fabricant 1 an, retour atelier
VERSIONS
Référence Portée Précision Surface de pesage Spécificité
ENS-2-PMR1.5B-3T 3 t 0,4 kg 2 x 500x400 mm
ENS-2-PMR3B-6T 6 t 1 kg 2 x 500x400 mm
ENS-4-PMR1.5M-6T 6 t 2 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
ENS-2-PMR6A-12T 12 t 2 kg 2 x 500x400 mm
ENS-2-PMR6B-12T 12 t 2 kg 2 x 500x400 mm
ENS-4-PMR3M-12T 12 t 4 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
ENS-2-PMR10A-20T 20 t 4 kg 2 x 500x400 mm
ENS-4-PMR6M-24T 24 t 8 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
ENS-2-PMR15A-30T 30 t 4 kg 2 x 500x400 mm
ENS-4-PMR10B-40T 40 t 8 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
ENS-4-PMR10M-40T 40 t 20 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
ENS-4-PMR15B-60T 60 t 8 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
ENS-4-PMR15M-60T 60 t 20 kg 4 x 500x400 mm avec vignette (usage
réglementé)
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.